

VGH Versicherungen · 30140 Hannover

0122-120.189.539

Firma

KLAR

Inh. Jochen Rabe

Hollager 6

49134 Wallenhorst

Industrie-Haftpflicht

IH 2

Ulrike Hohensee

Tel.-Nr.: 0511/362-3127

Fax-Nr.: 0511/362-3297

E-Mail: ih@vgh.de

Betriebs-Haftpflichtversicherung**Versicherungs-Nr.: 0122-120.189.539** (Bitte bei Zahlungen und Schriftwechsel angeben)

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bestätigen wir Ihnen, dass nach Maßgabe der Allgemeinen Versicherungsbedingungen zur Haftpflichtversicherung (AHB), der Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen zur Haftpflichtversicherung (BBR 1 + BBR 6) und dem Deckungsumfang Firmen-Police Haftpflichtversicherungsschutz besteht für folgende Risiken:

- Lagerei- und Speditionsbetrieb ohne direktem Umschlag vom und zum Schiff
- Baumaschinenverleih- und vermietbetrieb ohne Durchführung von Bauarbeiten
- Baustoff- und Baumaterialhandel (z.B. Schüttgut, Sand, Kies, Zement, Eisen, Holz)
- Transport- und Fuhrunternehmen

Mitversichert ist die Firma Rabe/Siebe GbR.

Die Versicherungssummen betragen:

5.000.000 EUR pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahres ist auf das Doppelte dieser Versicherungssummen begrenzt.

Aufgrund der vereinbarten Beitragszahlung besteht Versicherungsschutz bis zum 31.12.2023. Der Vertrag verlängert sich stillschweigend um ein weiteres Jahr, wenn er nicht von einem der Vertragspartner spätestens drei Monate vor Ablauf gekündigt wird.

Mit freundlichen Grüßen

VGH Versicherungen

Landschaftliche Brandkasse Hannover

i.A.



VGH Versicherungen:
Landschaftliche Brandkasse Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
Provinzial Krankenversicherung Hannover AG

 Finanzgruppe

Schiffgraben 4 · 30159 Hannover
Postanschrift 30140 Hannover
Telefon 0800 1750844 (kostenfrei)
oder 0511 362-0 (zum üblichen Ortsstar)
Telefax 0511 362-2960
www.vgh.de
E-Mail Service@vgh.de

Landschaftliche Brandkasse Hannover
HRA: Hannover 26227 · Sitz: Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
HRA: Hannover 26226 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Anstalten des öffentlichen Rechts
Vorstand: Dr. Ulrich Knemeyer (Vorsitzender),
Jürgen Müllender, Frank Müller, Annika Rust,
Manfred Schnieders, Jörg Sinner, Dr. Detlef Swieter
Vorsitzender der Aufsichtsräte: Friedrich v. Lenthe

Provinzial Krankenversicherung Hannover AG
HRB: Hannover 59699 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Aktiengesellschaft
Vorstand: Manfred Schnieders (Vorsitzender),
Dr. Dietrich Vieregge
Vorsitzender des Aufsichtsrats:
Dr. Ulrich Knemeyer